[image: ]

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ - TIN HỌC
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN
CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO TỪ XA

I. THÔNG TIN DỰ TUYỂN
Ngành đăng ký xét tuyển: Ngôn ngữ Anh
Hình thức học: Trực tuyến (Online)				Năm xét tuyển: 2025
II. THÔNG TIN CÁ NHÂN
Họ và tên: ............................................................................... Giới tính: ..............................
Điện thoại liên hệ: ...................................... Email: ...............................................................
Ngày sinh: ....../....../........................ Nơi sinh (tỉnh/thành phố): ............................................
Dân tộc: .................................... Tôn giáo: ........................... Quốc tịch: ..............................
Số CCCD: ............................................................... Ngày cấp: ........../ .........../.....................
Ngày hết hạn: ........../ .........../..................... Nơi cấp: .............................................................
Nơi đăng ký thường trú: (ghi đầy đủ:  Số nhà, tên đường (tổ, ấp, khu vực, thôn, xóm), phường (xã, thị trấn), quận (huyện), tỉnh/thành phố): ...........................................................
................................................................................................................................................................................................................................................................................................Địa chỉ liên hệ (ghi đầy đủ:  Số nhà, tên đường (tổ, ấp, khu vực, thôn, xóm), phường (xã, thị trấn), quận (huyện), tỉnh/thành phố): ...............................................................................
................................................................................................................................................................................................................................................................................................
Bằng Đại học thứ nhất: .........................................................................................................
(Ghi theo văn bằng cao nhất có bản photo công chứng kèm theo)
Chuyên ngành: ......................................................................................................................
Số hiệu văn bằng: ............................................................ Năm tốt nghiệp: ..........................
Nơi cấp: .................................................................................................................................
Trình độ ngoại ngữ: ..............................................................................................................

Tôi xin cam đoan những thông tin trên là đúng sự thật. 	Nếu có gì sai tôi xin chịu trách nhiệm xử lý theo Quy chế hiện hành của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Tp. Hồ Chí Minh, ngày ...... tháng ...... năm ......
                                                                                             Chữ ký Thí sinh

DANH MỤC HỒ SƠ ĐĂNG KÝ
- 01 Phiếu đăng ký xét tuyển (theo mẫu của Trường)
- 01 Sơ yếu lý lịch (có xác nhận của chính quyền địa phương hoặc nơi công tác)
- 01 bản sao bằng tốt nghiệp Đại học (có công chứng)
- 01 Bảng điểm hoặc bản sao Phụ lục văn bằng tốt nghiệp đại học (có công chứng)
- 01 bản sao Căn cước công dân (có công chứng)
- 02 ảnh 3x4 không quá 6 tháng (ghi rõ thông tin mặt sau)

image1.png